[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.11.2022

	№ 450

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 30.12.2016 № 542 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Чаинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Томской области от 17.11.2014 № 156-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 30.12.2016 № 542 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Чаинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в ред. постановления Администрации Чаинского района от 16.11.2017 № 419, от 01.02.2021 № 44, от 29.12.2021 № 473), следующие изменения:

1) В пункте 6.1. Порядка слова «в части 1 статьи 54 Устава Муниципального образования «Чаинский район» заменить словами «в части 1 статьи 56 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В.Чуйко.
Глава Чаинского района                                                                                            В.Н.Столяров